ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) Nº 026/2019

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 370/19, publicada
no DOE de 16/05/19, após análise da documentação apresentada pelos candidatos em consonância com os critérios

estabelecidos no Edital, RESOLVE DIVULGAR o resultado final do PSS nº 026/2019/SES.

Função: MÉDICO CLÍNICO GERAL/HDWC

1. nº de candidatos inscritos: 13 (treze);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 06 (seis);

3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 07 (sete;
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º ERIC SANDERS GOMES 23/01/1981 5,0

2º JOÃO PAULO MORAES 22/10/1978 3,5

3º INGRID RIBEIRO HENNIG 14/07/1985 3,0

4º LARISE HELENA VENTURA 25/06/1991 1,0

5º FELIPE JOSÉ DA SILVA PINTO 28/10/1987 0,0

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 026/2019/SES

Nº Nome do candidato Motivo

1 STEFANY IGNEZ PASTORE Não comprovado curso de formação exigido

6) por não apresentar documentação junto à inscrição: 07 (sete)

Nº Nome do candidato

1 AFONSO HENRIQUE VENCO TEIXER DA
CUNHA

2 DIOGO FARIAS CANTALIXTO

3 LARISSA JÉSSICA REINALDO DE
OLIVEIRA

4 MARCIA CRISTINA LIMA BRENNER

5 MARIA JÚLIA NEVES CAVALCANTI
BEZERRA

6 RICARDO PEDRINI KEMER

7 ROGERIO NEVES

Função: MÉDICO Especialista em ANESTESIOLOGIA

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 01 (um);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 01(um);

4.) Por não apresentar documentação exigida no edital: 026/2019

Nº Nome do candidato Motivo

1 REGINALDO TAVARES VIRGÍNIO FILHI Não apresentou curso de especialização exigida

Função: MÉDICO Especialista em CARDIOLOGIA

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 01 (um);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 01(um);

4.) Por não apresentar documentação exigida no edital: 026/2019

Nº Nome do candidato Motivo

1 WILER VASCONCELLOS Não apresentou curso de especialização exigida

Função: MÉDICO Especialista em GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA
1. nº de candidatos inscritos: 04 (quatro);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 02 (dois);

3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 2 (dois);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato Data Pontuação

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nascimento

1º JOÃO GUSTAVO RODRIGUES 05/10/1983 4,5

2º MARÍLIA REINHEIMER 22/09/1986 4,5

Florianópolis, 06 de setembro de 2019.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Angela Aparecida dos Santos de Souza
Andréa Cristina da Costa Abreu

Cristiane Emilia Umbelino
Klauser Michels
Siméia Maria dos Santos

Larissa da Silva
Cleide Claudete Garcia